INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
Comissão Eleitoral Conselhos IPREM

Rua Libero Badaró, 190, 12º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-000
Telefone:

Despacho

Processo SEI  nº 6310.2024/0000844-1.

Assunto: Publicação da lista de eleitos, com convocação e designação da data de posse.

CONSIDERANDO a constituição da Comissão Eleitoral pela Portaria IPREM nº 13, de 6 de março de 2024,

CONSIDERANDO o resultado divulgado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo em 28 de novembro de
2024,

estão PROCLAMADOS ELEITOS os seguintes candidatos:

CANDIDATO(A) CONSELHO SEGMENTO

LETÍCIA GRISÓLIO DIAS
– TITULAR DELIBERATIVO EDUCAÇÃO

ENI PEREIRA DE SOUZA
– SUPLENTE DELIBERATIVO EDUCAÇÃO

PAULO SILVIO
FERREIRA – TITULAR FISCAL EDUCAÇÃO

EJIVALDO DO ESPÍRITO
SANTO – TITULAR DELIBERATIVO SAÚDE

MÁRIO DE ASSIS
GONZAGA – SUPLENTE DELIBERATIVO SAÚDE

ROSANA CAPPUTI
BORGES – TITULAR DELIBERATIVO APOSENTADOS

LUÍS MARTINS GUERRA
– SUPLENTE DELIBERATIVO APOSENTADOS

DALVA DE OLIVEIRA
LIMITE – TITULAR FISCAL APOSENTADOS

MARCOS ANTÔNIO
GOMES DE FREITAS –
SUPLENTE

FISCAL APOSENTADOS

RAFAEL RODRIGUES
AGUIRREZÁBAL –
TITULAR

DELIBERATIVO OUTROS

RICARDO FIGUEIREDO
VEIGA – SUPLENTE DELIBERATIVO OUTROS

Servidores nº 1237697
Disponibilização: 11/12/2024
Publicação: 11/12/2024

Despacho 115978592         SEI 6310.2024/0000844-1 / pg. 1

AGNALDO DOS SANTOS
GALVÃO – TITULAR FISCAL OUTROS

IZABELLA NEVES
TOMINAGA – SUPLENTE FISCAL OUTROS

CONVOCAÇÃO: Ficam CONVOCADOS os candidatos eleitos constantes da lista acima para a cerimônia de
posse dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do IPREM, a realizar-se por videoconferência, na plataforma
Microsoft Teams, na data de 30 de janeiro de 2025, às 15 horas, em link a ser divulgado aos interessados.

PUBLIQUE-SE.

MÁRCIA REGINA UNGARETTE

Superintendente – IPREM

Marcia Regina Ungarette
Superintendente
Em 10/12/2024, às 15:26.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 115978592 e o código CRC 1A53963C.

Referência: Processo nº 6310.2024/0000844-1 SEI nº 115978592

Despacho 115978592         SEI 6310.2024/0000844-1 / pg. 2

	Despacho 115978592